
 

 

UCHWAŁA NR VI/49/2024 

RADY GMINY PABIANICE 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 

1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2024 r., zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 3 do uchwały Nr XCI/593/2023 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2024 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 do uchwały Nr XCI/593/2023 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2024 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 8 do uchwały Nr XCI/593/2023 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2024 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 9 do uchwały Nr XCI/593/2023 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2024 rok, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

§ 7. W uchwale Nr XCI/593/2023 Rady Gminy Pabianice z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Pabianice na 2024 rok zmienia się § 5, który otrzymuje brzmienie:  "1. Ustala się deficyt 

w wysokości 7 898 390,41 zł, który zostanie  sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 033 178,84 zł; 

2) pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 4 448 346,16 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 416 865,41 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 8 950 044,25 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały, pochodzące 

z: 

1) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 033 178,84 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 marca 2025 r.

Poz. 2614



2) pożyczek i kredytów długoterminowych w kwocie 5 500 000,00 zł, 

3) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 2 416 865,41 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1 051 653,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały". 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pabianice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Pabianice 

 

 

Jerzy Błoch 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2614



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/49/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 26 września 2024 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2024 r. po stronie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 492 291,86 0,00 7 285,00 499 576,86 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 370 785,86 0,00 7 285,00 378 070,86 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 39 921,00 0,00 7 285,00 47 206,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
34 069 660,00 0,00 51 400,00 34 121 060,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
4 928 350,00 0,00 51 400,00 4 979 750,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 929 500,00 0,00 51 400,00 980 900,00 

758 
  

Różne rozliczenia 16 220 986,73 0,00 83 633,31 16 304 620,04 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 110 087,73 0,00 83 633,31 193 721,04 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 
0,00 0,00 83 633,31 83 633,31 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 258 188,77 0,00 86 899,42 1 345 088,19 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 71 676,42 71 676,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2614



 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 80 540,77 0,00 15 223,00 95 763,77 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 29 022,06 0,00 15 223,00 44 245,06 

 
80195 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 71 676,42 71 676,42 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 71 676,42 71 676,42 

  
2001 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 

oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 

205 

0,00 0,00 71 676,42 71 676,42 

852 
  

Pomoc społeczna 525 366,00 0,00 36 500,00 561 866,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 8 000,00 0,00 20 270,00 28 270,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 8 000,00 0,00 20 270,00 28 270,00 

 
85220 

 
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 

interwencji kryzysowej 0,00 0,00 5 760,00 5 760,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 760,00 5 760,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 135 233,00 0,00 10 470,00 145 703,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 6 000,00 0,00 10 470,00 16 470,00 

bieżące razem 70 646 656,78 0,00 265 717,73 70 912 374,51 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 891 564,86 0,00 71 676,42 4 963 241,28 

majątkowe 

758 
  

Różne rozliczenia 3 783 000,00 -1 716 295,00 30 186,26 2 096 891,26 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 30 186,26 30 186,26 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 0,00 30 186,26 30 186,26 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2614



 

 
75816 

 
Wpływy do rozliczenia 3 783 000,00 -1 716 295,00 0,00 2 066 705,00 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 803 000,00 -1 716 295,00 0,00 1 086 705,00 

majątkowe razem 4 711 505,69 -1 716 295,00 30 186,26 3 025 396,95 

Ogółem: 75 358 162,47 -1 716 295,00 295 903,99 73 937 771,46 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

5 060 070,55 0,00 71 676,42 5 131 746,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2614



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/49/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 26 września 2024 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2024 r. po stronie wydatków 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 5 076 115,10 264 396,47 264 396,47 4 600,00 259 796,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 811 718,63 4 811 718,63 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 799 803,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 799 803,60 -2 799 803,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 086 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 705,00 1 086 705,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 363 016,50 264 396,47 264 396,47 4 600,00 259 796,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 098 620,03 3 098 620,03 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 3 445 523,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 445 523,60 3 445 523,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 799 803,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 799 803,60 -2 799 803,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 086 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 086 705,00 1 086 705,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 732 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 732 425,00 1 732 425,00 0,00 0,00 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

przed zmianą 1 055 633,00 1 055 633,00 1 055 633,00 0,00 1 055 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 055 633,00 1 055 633,00 1 055 633,00 0,00 1 055 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

przed zmianą 1 055 633,00 1 055 633,00 1 055 633,00 0,00 1 055 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 055 633,00 1 055 633,00 1 055 633,00 0,00 1 055 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 6 759 893,98 1 862 136,00 872 136,00 2 000,00 870 136,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 897 757,98 4 897 757,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 802 943,98 1 862 136,00 872 136,00 2 000,00 870 136,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 940 807,98 4 940 807,98 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2614



 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 4 915 332,98 539 200,00 539 200,00 0,00 539 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 376 132,98 4 376 132,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 050,00 43 050,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 958 382,98 539 200,00 539 200,00 0,00 539 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 419 182,98 4 419 182,98 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 8 122 908,66 7 879 776,88 7 377 214,71 5 964 098,71 1 413 116,00 0,00 467 164,00 35 398,17 0,00 0,00 243 131,78 243 131,78 195 936,85 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 128 908,66 7 885 776,88 7 383 214,71 5 964 098,71 1 419 116,00 0,00 467 164,00 35 398,17 0,00 0,00 243 131,78 243 131,78 195 936,85 0,00 0,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 7 184 575,66 6 941 443,88 6 887 045,71 5 844 049,71 1 042 996,00 0,00 19 000,00 35 398,17 0,00 0,00 243 131,78 243 131,78 195 936,85 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 190 575,66 6 947 443,88 6 893 045,71 5 844 049,71 1 048 996,00 0,00 19 000,00 35 398,17 0,00 0,00 243 131,78 243 131,78 195 936,85 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 585 821,87 712 521,87 590 521,87 120 885,00 469 636,87 78 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 873 300,00 873 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 705 821,87 712 521,87 590 521,87 120 885,00 469 636,87 78 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 993 300,00 993 300,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 1 564 821,87 691 521,87 569 521,87 120 885,00 448 636,87 78 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 873 300,00 873 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 684 821,87 691 521,87 569 521,87 120 885,00 448 636,87 78 000,00 44 000,00 0,00 0,00 0,00 993 300,00 993 300,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 30 876 791,94 27 317 791,94 26 507 026,31 20 162 692,63 6 344 333,68 17 627,08 793 138,55 0,00 0,00 0,00 3 559 000,00 3 559 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 589 223,00 589 223,00 589 223,00 589 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 31 231 014,94 27 907 014,94 27 096 249,31 20 751 915,63 6 344 333,68 17 627,08 793 138,55 0,00 0,00 0,00 3 324 000,00 3 324 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 21 125 981,82 18 166 981,82 17 583 404,25 15 108 131,84 2 475 272,41 10 844,43 572 733,14 0,00 0,00 0,00 2 959 000,00 2 959 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 589 223,00 589 223,00 589 223,00 589 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 715 204,82 18 756 204,82 18 172 627,25 15 697 354,84 2 475 272,41 10 844,43 572 733,14 0,00 0,00 0,00 2 959 000,00 2 959 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 

przed zmianą 4 181 138,67 3 581 138,67 3 539 796,02 1 064 390,02 2 475 406,00 1 782,65 39 560,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -235 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -235 000,00 -235 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 946 138,67 3 581 138,67 3 539 796,02 1 064 390,02 2 475 406,00 1 782,65 39 560,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 137 876,00 2 137 876,00 1 680 023,00 967 176,00 712 847,00 0,00 457 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 203 276,00 2 203 276,00 1 745 423,00 967 176,00 778 247,00 0,00 457 853,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 435 000,00 435 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 65 400,00 65 400,00 65 400,00 0,00 65 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500 400,00 500 400,00 500 400,00 0,00 500 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 7 419 755,92 6 463 333,46 6 461 053,46 146 853,00 6 314 200,46 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 956 422,46 956 422,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 434 755,92 6 463 333,46 6 461 053,46 146 853,00 6 314 200,46 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 971 422,46 971 422,46 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2614



 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 

przed zmianą 1 225 279,00 1 225 279,00 1 225 279,00 0,00 1 225 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 225 279,00 1 225 279,00 1 225 279,00 0,00 1 225 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 

przed zmianą 1 486 801,46 948 498,00 948 498,00 0,00 948 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 538 303,46 538 303,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 501 801,46 948 498,00 948 498,00 0,00 948 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 303,46 553 303,46 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 3 609 099,03 2 609 099,03 594 399,03 79 100,00 515 299,03 2 014 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 621 099,03 2 621 099,03 606 399,03 79 100,00 527 299,03 2 014 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 205 020,00 205 020,00 205 020,00 49 500,00 155 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 217 020,00 217 020,00 217 020,00 49 500,00 167 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 82 933 587,47 66 343 256,62 52 383 101,20 30 231 572,73 22 151 528,47 3 764 327,08 4 779 545,17 4 916 283,17 0,00 500 000,00 16 590 330,85 16 590 330,85 195 936,85 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 129 803,60 -95 000,00 -95 000,00 0,00 -95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 034 803,60 -3 034 803,60 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 032 378,00 767 623,00 767 623,00 589 223,00 178 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 264 755,00 1 264 755,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 81 836 161,87 67 015 879,62 53 055 724,20 30 820 795,73 22 234 928,47 3 764 327,08 4 779 545,17 4 916 283,17 0,00 500 000,00 14 820 282,25 14 820 282,25 195 936,85 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2614



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/49/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 26 września 2024 r. 

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XCI/593/2023 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Pabianice na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 4 811 718,63 - 1 713 098,60 3 098 620,03 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 3 445 523,60 - 1 713 098,60 1 732 425,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 400 523,60 - 2 799 803,60 600 720,00 

   
Rozbudowa infrstruktury wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Pabianice 2 950 523,60 - 2 799 803,60 150 720,00 

   
Rozbudowa sieci wodociągowej na tereni Gminy 

Pabianice 450 000,00 0,00 450 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Zakup sprężarek na potrzeby stacji uzdatniania 
wody 45 000,00 0,00 45 000,00 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

0,00 1 086 705,00 1 086 705,00 

   
Rozbudowa infrstruktury wodociągowej i 

kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Pabianice 0,00 1 086 705,00 1 086 705,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 366 195,03 0,00 1 366 195,03 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 820 000,00 0,00 820 000,00 

   
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej we wsi 

Kudrowice 790 000,00 0,00 790 000,00 

   

Wykonanie Programu Funkcjonalno-Użytkowego 

budowy kanalizacji w ul. Pasterskiej w 
Petrykozach 

30 000,00 0,00 30 000,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

546 195,03 0,00 546 195,03 

   
Dotacja dla Gminy Miejskiej Pabianice na 

wybudowanie kolektora sanitarnego 546 195,03 0,00 546 195,03 

600 
  

Transport i łączność 4 897 757,98 43 050,00 4 940 807,98 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 521 625,00 0,00 521 625,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2614



 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

521 625,00 0,00 521 625,00 

   
Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 3314E 
w miejscowości Porszewice, gmina Pabianice 200 000,00 0,00 200 000,00 

   
Przebudowa odcinków dóg powiatowych nr 3309E 
i 3310E 272 425,00 0,00 272 425,00 

   
Przebudowa pobocza drogi powiatowej nr 4911E, 

gmina Pabianice 49 200,00 0,00 49 200,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 4 376 132,98 43 050,00 4 419 182,98 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 376 132,98 43 050,00 4 419 182,98 

   

Budowa chodnika przy drodze gminnej nr 
108023E między drogami powiatowymi nr 3310E i 

3311E w Pawlikowicach - dokumentacja 
projektowa 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   
Budowa chodnika w Piątkowisku, ul. Cynkowa 0,00 43 050,00 43 050,00 

   
Budowa ul. Spiżowej w Piątkowisku 485 000,00 0,00 485 000,00 

   
FS sołectwa Petrykozy - Odwodnienie ulicy 

Pasterskiej w Petrykozach 31 561,66 0,00 31 561,66 

   

FS sołectwa Rydzyny - Wykonanie nakładki 

asfaltowej na działce gminnej nr 521 ul. Pozytywna 
w Rydzynach 

0,00 0,00 0,00 

   
Przebudowa drogi w Świątnikach poprzez 
wykonanie utwardzonego pobocza 125 000,00 0,00 125 000,00 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Jadwinin na działkach nr 215/1, 213/4, 216/1 1 520 779,32 0,00 1 520 779,32 

   
Przebudowa drogi wewnętrznej w Piątkowisku dz. 
Nr 346/23 i 347/15 - dokumentacja projektowa 18 500,00 0,00 18 500,00 

   

Przebudowa ul. Cynkowej w Piątkowisku, na 
odcinku od dz.nr ewid. 533 do dz.nr ewid. 563/21 - 

dokumentacja projektowa 
15 000,00 0,00 15 000,00 

   
Rozbudowa drogi w Świątnikach, tzw. Małych 1 940 121,00 0,00 1 940 121,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy 

drogi gminnej wraz z budową ciągu pieszego lub 

pieszo-rowerowego od drogi krajowej 71 do drogi 

przez Górkę Pabianicką 

30 800,00 0,00 30 800,00 

   
Wykonanie nakładki asfaltowej w ul. Stalowej w 

Piątkowisku 169 371,00 0,00 169 371,00 

750 
  

Administracja publiczna 243 131,78 0,00 243 131,78 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 243 131,78 0,00 243 131,78 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 47 194,93 0,00 47 194,93 

   
CyberBezpieczny Samorząd 47 194,93 0,00 47 194,93 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 146 599,95 0,00 146 599,95 

   
CyberBezpieczny Samorząd 146 599,95 0,00 146 599,95 

  
6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 49 336,90 0,00 49 336,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2614



   
CyberBezpieczny Samorząd 49 336,90 0,00 49 336,90 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 873 300,00 120 000,00 993 300,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 873 300,00 120 000,00 993 300,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

873 300,00 120 000,00 993 300,00 

   
Dotacja dla OSP Rydzyny na dofinansowanie 
budowy fundamentów pod garaże na potrzeby OSP 0,00 0,00 0,00 

   

Dotacja dla OSP w Pawlikowicach na zadanie 

"Dofinansowanie zakupu dwóch bram wjazdowych 

do garaży" 
34 800,00 0,00 34 800,00 

   

Dotacja dla OSP w Piątkowisku na zadanie 

"Dofinansowanie kompleksowej 
termomodernizacji strażnicy OSP w Piątkowisku z 

wykorzystaniem OZE" 

410 000,00 120 000,00 530 000,00 

   

Dotacja dla OSP w Rydzynach na zadanie 
"Dofinansowanie budowy fundamentów strażnicy 

OSP w Rydzynach" 
28 500,00 0,00 28 500,00 

   

Dotacja dla OSP w Rydzynach na zadanie 
"Dofinansowanie budowy garaży na potrzeby OSP 

w Rydzynach" 
400 000,00 0,00 400 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 84 000,00 0,00 84 000,00 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 84 000,00 0,00 84 000,00 

  
6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 84 000,00 0,00 84 000,00 

   
Rezerwa inwestycyjna 84 000,00 0,00 84 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 3 559 000,00 - 235 000,00 3 324 000,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 2 959 000,00 0,00 2 959 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 959 000,00 0,00 2 959 000,00 

   

Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej im. 

Marii Skłodowskiej - Curie w Pawlikowicach o 

salę gimnastyczną i utworzenie klasopracowni 
językowej - poprawa jakości kształcenia ogólnego 

w Publicznej Szkole Podstawowej w 

Pawlikowicach 

2 874 000,00 0,00 2 874 000,00 

   
Rozbudowa Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w 
Piątkowisku o sale dydaktyczne 85 000,00 0,00 85 000,00 

 
80104 

 
Przedszkola  600 000,00 - 235 000,00 365 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 - 235 000,00 365 000,00 

   
Budowa przedszkola gminnego w Bychlewie wraz 

z infrastrukturą towarzyszącą 360 000,00 0,00 360 000,00 

   
Budowa przedszkola gminnego w Żytowicach 

wraz z infrastrukturą towarzyszącą 0,00 0,00 0,00 

   
Modernizacja kotłowni w przedszkolu w 

Żytowicach 240 000,00 - 235 000,00 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2614



 
851 

  
Ochrona zdrowia 120 000,00 0,00 120 000,00 

 
85121 

 
Lecznictwo ambulatoryjne 120 000,00 0,00 120 000,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00 

   
Modernizacja sieci grzewczej w budynkach PZOZ 

GOZ Petrykozy 120 000,00 0,00 120 000,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 956 422,46 15 000,00 971 422,46 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i dróg 538 303,46 15 000,00 553 303,46 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 538 303,46 15 000,00 553 303,46 

   
Budowa oświetlenia drogowego na drodze gminnej 

nr 108268 w Świątnikach tzw. "Małych" 45 000,00 0,00 45 000,00 

   

Budowa oświetlenia drogowego na drodze gminnej 

nr 108268 w Świątnikach tzw. "Małych" - 
dokumentacja projektowa 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości 

Huta Janowska 0,00 0,00 0,00 

   
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości 
Porszewice 71 673,74 0,00 71 673,74 

   
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości 
Rydzyny, ul. Potaźnia 131 123,37 0,00 131 123,37 

   
Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości 
Żytowice i Wysieradz  117 771,16 0,00 117 771,16 

   
Budowa oświetlenia ulicznego na działce gminnej 
nr 18 w Rydzynach 0,00 15 000,00 15 000,00 

   

FS sołectwa Okołowice - Uzupełnienie oświetlenia 

na drodze gminnej w Okołowicach na odcinku 
Okołowice 8 do posesji 10/90, poprzez zwiększenie 

liczby słupów oświetleniowych o 6 sztuk w ramach 
budowy urządzeń użyteczności publicznej 

17 311,40 0,00 17 311,40 

   
FS sołectwa Rydzyny - Budowa oświetlenia 

ulicznego na działce gminnej nr 18 w Rydzynach 40 000,00 0,00 40 000,00 

   

FS sołectwa Rydzyny - Projekt budowy oświetlenia 
ulicznego na drodze gminnej dz. nr 314/2 w 

Rydzynach ul. Leśna 
7 000,00 0,00 7 000,00 

   

FS sołectwa Szynkielew - Oświetlenie uliczne na 
odcinku drogi, od krajowej w stronę starego młyna 

(odcinek drogi gminnej dz.nr 75/3) 
34 923,79 0,00 34 923,79 

   
Projekt budowy oświetlenia ulicznego na drodze 

gminnej dz. nr 314/2 w Rydzynach ul. Leśna 2 500,00 0,00 2 500,00 

   

Wykonanie dokumentacji projektowych 

oświetlenia drogowego ul. Cynkowej w 
Piątkowisku – dz. nr 570/21 i 574/17 

0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2614



 

   

Wykonanie dwóch dokumentacji projektowych 

oświetlenia drogowego w Piątkowisku, ul. 
Cynkowa (dz.nr 570/21, 569/19) i ul. Cynkowa 

(dz.nr 574/17, 573/19) 

20 000,00 0,00 20 000,00 

   

Wymiana opraw istniejącego oświetlenia 

drogowego na energooszczędne na terenie Gminy 

Pabianice 
31 000,00 0,00 31 000,00 

 
90019 

 
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 418 119,00 0,00 418 119,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

418 119,00 0,00 418 119,00 

   
Dotacje na budowę przyłączy kanalizacyjnych i 

budowę przydomowych oczyszczalni ścieków 150 466,00 0,00 150 466,00 

   

Dotacje na dofinansowanie likwidacji lokalnych 

kotłowni lub palenisk węglowych i zastąpienie ich 

przez źródło o wyższej sprawności wytwarzania 
ciepła 

232 653,00 0,00 232 653,00 

   
Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na 

transport i utylizację eternitu 35 000,00 0,00 35 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

   

Przeprowadzenie prac konserwatorskich i 

restauratorskich kościoła św. Marcina i św. Marii 
Magdaleny w Górce Pabianickiej 

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 45 000,00 0,00 45 000,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

   
FS sołectwa Piątkowisko - Zakup piłkochwytów na 
działkę gminną nr 607/1 w Piątkowisku 20 000,00 0,00 20 000,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 25 000,00 0,00 25 000,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00 

   
FS sołectwa Bychlew - Zakup altany na plac zabaw 

– działka nr 190, obręb Bychlew 25 000,00 0,00 25 000,00 

Razem 16 590 330,85 - 1 770 048,60 14 820 282,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2614



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/49/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 26 września 2024 r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XCI/593/2023 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

8 950 044,25 

1 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 

ustawy 
950 1 033 178,84 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 5 500 000,00 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 2 416 865,41 

Rozchody ogółem: 
 

1 051 653,84 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 1 051 653,84 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2614



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VI/49/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 26 września 2024 r. 

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XCI/593/2023 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Plan wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r. 

Dział Rozdział 
 

Nazwa Wydayki ogółem 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzeinia i 

składki od nich 

naliczane 
wydaytki związane 

z realizacją ich 

zadań statutowych 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 546 195,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 195,03 546 195,03 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 546 195,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 546 195,03 546 195,03 0,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 40002 
 

Dostarczanie wody 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 

  
Transport i łączność 1 511 625,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 521 625,00 521 625,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 521 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 521 625,00 521 625,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 17 627,08 17 627,08 0,00 0,00 0,00 17 627,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 10 844,43 10 844,43 0,00 0,00 0,00 10 844,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola 1 782,65 1 782,65 0,00 0,00 0,00 1 782,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80142 

 
Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 742 448,00 742 448,00 742 448,00 0,00 742 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90001 

 
Gospodarka ściekowa i ochrona wód 712 448,00 712 448,00 712 448,00 0,00 712 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90013 

 
Schroniska dla zwierząt 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 3 177 895,11 2 110 075,08 1 102 448,00 0,00 1 102 448,00 1 007 627,08 0,00 0,00 1 067 820,03 1 067 820,03 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2614



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VI/49/2024 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 26 września 2024 r. 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XCI/593/2023 

Rady Gminy Pabianice 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Pabianice w 2024 roku 

Dział Rozdział § Treść Łącznie Dotacje dla jednostek sektora 

finansów publicznych 
Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 
wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 546 195,03 0,00 546 195,03 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 546 195,03 0,00 546 195,03 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

546 195,03 0,00 546 195,03 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na wybudowanie kolektora 

sanitarnego 
546 195,03 0,00 546 195,03 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 511 625,00 990 000,00 521 625,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na prowadzenie lokalnego 

transportu zbiorowego na terenie Gminy Pabianice 
990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 521 625,00 0,00 521 625,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2614



  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

521 625,00 0,00 521 625,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pn. "Budowa 

chodnika w drodze powiatowej nr 3314E w miejscowości 

Porszewice, gmina Pabianice" 

200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pn. 

"Przebudowa pobocza drogi powiatowej nr 4911E, gmina 

Pabianice" 

49 200,00 0,00 49 200,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego na zadanie pod nazwą 

"Przebudowa odcinków dróg powiatowych nr 3309E i 3310E" 
272 425,00 0,00 272 425,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 071 300,00 0,00 0,00 78 000,00 993 300,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 071 300,00 0,00 0,00 78 000,00 993 300,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
78 000,00 0,00 0,00 78 000,00 0,00 

   Dotacja dla OSP w Żytowicach na zadanie pn. Remont 

pomieszczeń garażowych oraz socjalno-bytowych strażnicy 
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

   Dotacja dla OSP w Górce Pabianickiej na zadanie 

"Dofinansowanie wykonania instalacji odgromowej na budynku 

strażnicy" 

28 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

993 300,00 0,00 0,00 0,00 993 300,00 

   Dotacja dla OSP w Pawlikowicach na zadanie pod nazwą 

"Dofinansowanie zakupu dwóch bram wjazdowych do garaży" 
34 800,00 0,00 0,00 0,00 34 800,00 

   Dotacja dla OSP w Piątkowisku na zadanie 

"Dofinansowanie,kompleksowej termomodernizacji strażnicy 

OSP w Piątkowisku z wykorzystaniem OZE" 

530 000,00 0,00 0,00 0,00 530 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2614



   Dotacja dla OSP w Rydzynach na zadanie pod nazwą 

"Dofinansowanie budowy garaży na potrzeby OSP w 

Rydzynach" 

400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 

   Dotacja dla OSP w Rydzynach na zadanie pod nazwą  

"Dofinansowanie budowy fundamentów strażnicy OSP w 

Rydzynach" 

28 500,00 0,00 0,00 0,00 28 500,00 

801   Oświata i wychowanie 17 627,08 17 627,08 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 10 844,43 10 844,43 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

10 844,43 10 844,43 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 

zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 

Gminy Pabianice 

10 844,43 10 844,43 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 1 782,65 1 782,65 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

1 782,65 1 782,65 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Miasta Pabianice na pokrycie kosztów katechety 

zatrudnionego w związku z nauczaniem religii dzieci z terenu 

Gminy Pabianice 

1 782,65 1 782,65 0,00 0,00 0,00 

 80142  Ośrodki szkolenia, dokształcania i doskonalenia kadr 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli i 

Doradztwa Metodycznego w Pabianicach 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 247 000,00 2 867 000,00 0,00 1 380 000,00 0,00 

 85395  Pozostała działalnośc 4 247 000,00 2 867 000,00 0,00 1 380 000,00 0,00 

   Realizacja projektu "CUŚ dla pabianickiego" - wydatki na 

programy z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

4 247 000,00 2 867 000,00 0,00 1 380 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2614



 

   Dotacja dla Miasta Pabianice/MCPS w Pabianicach 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminy Dłutów/GOPS w Dłutowie 1 485 000,00 1 485 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Powiatu Pabianickiego/ PCPR w Pabianicach 420 000,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Fundacji Idee Społeczne FIDEES 1 380 000,00 0,00 0,00 1 380 000,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 114 000,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 

 85412  Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
114 000,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządowej, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalnośc pożytku publicznego publicznych 

114 000,00 0,00 0,00 114 000,00 0,00 

   Dotacja dla  Ludowego Klubu Sportowego "Orzeł" Piątkowisko 

- Wakacje na sportowo 2024 
43 800,00 0,00 0,00 43 800,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Jutrzenka" Bychlew - 

Obóz letni w OWW Janosik Ustronie 
23 100,00 0,00 0,00 23 100,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Jutrzenka" Bychlew - 

Obóz letni w OW Reda Karpacz 
23 100,00 0,00 0,00 23 100,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Jutrzenka" Bychlew - 

Półkolonie letnie w Bychlewie  Piłka nożna, wszędzie grać 

można! 

5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowyego "Jutrzenka" Bychlew 

- Półkolonie letnie w Bychlewie   
5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kudrowicach - 

Organizacja wypoczynku letniego dzieci i młodzieży dla 

członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z terenu gminy 

Pabianice 

10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 

   Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Kudrowicach - Obóz 

wypoczynkowo-szkoleniowy dla członków Młodzieżowych 

Drużyn Pożarniczych z terenu Gminy Pabianice 

4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2614



 
855   Rodzina 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 

  2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 

   Dotacje dla podmiotów prowadzących żłobki dla dzieci 

zamieszkałych na terenie Gminy Pabianice 
400 000,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 418 119,00 0,00 0,00 0,00 418 119,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska 
418 119,00 0,00 0,00 0,00 418 119,00 

  6230 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

418 119,00 0,00 0,00 0,00 418 119,00 

   Dotacje na budowę przyłączy kanalizacyjnych i budowę 

przydomowych oczyszczalni ścieków 
150 466,00 0,00 0,00 0,00 150 466,00 

   Wymiana pokryć dachowych z eternitu - dotacje na transport i 

utylizację eternitu 
35 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 

   Dotacje na dofinansowanie likwidacji lokalnych kotłowni lub 

palenisk węglowych i zastąpienie ich przez źródło o wyższej 

sprawności wytwarzania ciepła 

232 653,00 0,00 0,00 0,00 232 653,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 014 700,00 1 964 700,00 0,00 50 000,00 1 000 000,00 

 92114  Pozostałe instytucje kultury 1 964 700,00 1 964 700,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury 
1 774 700,00 1 774 700,00 0,00 0,00 0,00 

   Dotacja dla Gminnego Domu Kultury 1 774 700,00 1 774 700,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 2614



 

  2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 
190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Międzynarodowy Festiwal Folklorystyczny Polka 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Jubileusz 50-lecia ZPiT "Bychlewianka" 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

   Doposażenie w stroje Zespołu Pieśni i Tańca Bychlewianka 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

  6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obirktów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

   Dotacja dla Parafii św. Marcina Biskupa i św. Marii Magdaleny 

w Górce Pabianickiej na "Przeprowadzenie prac 

konserwatorskich i restauratorskich kościoła św. Marcina i św. 

Marii Magdaleny w Górce Pabianickiej" 

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

 92195  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

  2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządowej, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalnośc pożytku publicznego publicznych 

50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

   Stowarzyszenie "NASZ TERENIN" - Operacja Pamięć: 

"Festiwal Historii w Tereninie" 
50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 
150 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Jutrzenka" Bychlew 0,00 0,00 0,00 81 500,00 0,00 

   Dotacja dla Ludowego Klubu Sportowego "Orzeł" Piątkowisko 0,00 0,00 0,00 68 500,00 0,00 

   
RAZEM 11 490 566,11 5 839 327,08 1 067 820,03 2 172 000,00 2 411 419,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 2614


		2025-03-10T12:31:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




